様式第1号（第5条関係）

松川町住宅用太陽熱温水器設置費補助金交付申請書
　　　　　年　　　月　　　日
松川町長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　年度において松川町住宅用太陽熱温水器設置費補助金の交付を受けたいので、交付要綱第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
また、この補助金交付要件審査のため、町が申請者及び申請者と同一世帯員全員の町税等納付状況を確認することに同意します。

記
	1.設置場所
	　松川町

	[bookmark: _GoBack]【　新築建物　・　既存建物　・　その他（　　　　　）】

	2.設置予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	3.設置費

　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助熱源施設に係る費用は除く

	4.設備仕様
	形式（一体型　・分離型）、機種名・規格等

	5.補助金
交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
※設置費の１／５（上限５万円。1,000円未満切捨）

※添付書類
□　対象設備の設置費の見積書の写し
□　対象設備の仕様及び工事内容が確認できる書類
□　対象設備設置前の状態が確認できる写真
□　設置箇所の位置図